
UCHWAŁA NR XVI/179/19
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ

z dnia 30 grudnia 2019 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska  na 2020 r.

               Na podstawie art. 211, art. 212, art.239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  /Dz. U. z 2019r. poz.869 z późn. zm./ oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit „d ” , „ i ” oraz art. 58 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2019 poz. 506 z późn./ - Rada Miejska  w Dąbrowie 
Tarnowskiej uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na rok 2020 w łącznej kwocie 
93.852.393,76 zł; w tym: 

1. dochody bieżące w kwocie 89.155.009,02 zł. 

-     w  tym dochody bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w  art. 5 ust.3 
pkt 5 lit. a i b ustawy  w kwocie 659.492,15 zł.             

2. dochody majątkowe w kwocie 4.697.384,74 zł.

-     w  tym dochody majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w  
art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy  w kwocie 2.134.609,62 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 173


		2020-01-08T14:04:26+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




